



## Objednatel:



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýčká 129  
165 00 Praha 620 Suchdol

## Dodavatel:

IČO: 25876856 DIČ: CZ25876856

LABICOM s.r.o.

VTP UP Olomouc, blok C  
Šlechtitelů 19  
783 01 Olomouc

## Konečný příjemce:

Katedra aplikované ekologie FŽP ČZU

Ing. Věra Nováková

tel.: 224382991

16521 Praha 6

Datum vystavení: 29.08.2017

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 ks Objednáváme u vás zboží dle nabídky č. 17NA03000:	1 413,60	21	296,86	1 710,46
	9910115600 Plastic beakers 10mL bulk std, PSD, 5/pk				
2.	1 ks 9910028200 Vials 2 mL conical, polyethylene, 1000/pk	2 906,40	21	610,34	3 516,74
3.	1 ks 6310001200 Graphite tubes, partitioned, 10/pk	14 250,40	21	2 992,58	17 242,98
4.	1 ks 5610122700 Cadmium - Cd, Uncoded HC Lamp, 1/pk	7 424,80	21	1 559,21	8 984,01
5.	1 ks 5610123300 Copper - Cu, Uncoded HC Lamp, 1/pk	7 424,80	21	1 559,21	8 984,01
6.	1 ks 5610124800 Lead - Pb, Uncoded HC Lamp, 1/pk	7 424,80	21	1 559,21	8 984,01
7.	1 ks 5610109600 Cu - Fe - Mn - Zn, Coded HC Lamp, 1/pk	13 192,00	21	2 770,32	15 962,32
<b>Celková cena s DPH:</b>				<b>65 384,53 Kč</b>	

S fakturou zašlete i kopii objednávky.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně odběrateli.


**Cena nad 50 000,- bez DPH**

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplnou pro objednatele žádné závazky."

ČESKÁ ZEMĚDELSKÁ UNIVERZITA V PRAZE  
FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
KATEDRA APLIKOVANÉ EKOLOGIE  
165 21 Praha 6 - Suchdol  
IČ 60460709 DIČ CZ60460709  
Tel 224 382 991

*Nováková*  
Razítko a podpis:

①

Dodavatel: <b>LABICOM s.r.o.</b> Šlechtitelů 920/19 VTP UP Olomouc 77900 Olomouc  Tel.: +420 585 436 915 Fax: +420 585 436 916  <b>IČ: 25876856</b> <b>DIČ: CZ25876856</b>  Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23966 se sídlem Šlechtitelů 920/19, 77900 Olomouc <a href="http://www.labicom.cz">http://www.labicom.cz</a> , e-mail: <a href="mailto:info@labicom.cz">info@labicom.cz</a>  <b>Platební podmínky:</b> Převodem <b>Kód platební podmínky:</b> Splatnost 14 dnů		Datum dokladu: 1.9.2017 Číslo objednávky: OBJ/4220/0109/17	Odběratel <b>Česká zemědělská univerzita v Praze</b> Kamýcká 129 16500 Praha 620 Česká republika  Konečný příjemce: <b>ČZU, Fakulta životního prostředí</b> Katedra aplikované ekologie Ing. Věra Nováková Kamýcká 129 16500 Praha 620 Česká republika
---	---	---	--

Číslo	Popis	Množství	MJ	Cena za MJ	Sleva %	DPH %	bez DPH	s DPH
5610122700	Cadmium - Cd, Uncoded HC Lamp, 1/pk	1	KS	9 281,00	20	21	7 424,80	8 984,01
5610123300	Copper - Cu, Uncoded HC Lamp, 1/pk	1	KS	9 281,00	20	21	7 424,80	8 984,01
5610124800	Lead - Pb, Uncoded HC Lamp, 1/pk	1	KS	9 281,00	20	21	7 424,80	8 984,01
5610109600	Cu - Fe - Mn - Zn, Coded HC Lamp, 1/pk	1	KS	16 490,00	20	21	13 192,00	15 962,32
9910115600	Plastic beakers 10mL bulk std, PSD, 5/pk	1	KS	1 767,00	20	21	1 413,60	1 710,46
9910028200	Vials 2 mL conical, polyethylene, 1000/pk	1	KS	3 633,00	20	21	2 906,40	3 516,74
6310001200	Graphite tubes, partitioned, 10/pk	1	KS	17 813,00	20	21	14 250,40	17 242,98

DPH %	Základ DPH	Částka DPH	Celkem
0	0,47	0,00	0,47
21	54 036,80	11 347,73	65 384,53
<b>Celkem</b>	<b>54 037,27</b>	<b>11 347,73</b>	<b>65 385,00</b>

**Cena celkem** **Kč 65 385,00**